In deserto. i. in iudea que dicitur desertum rone dicta su peritus in principio. xxxv. ca. z qz ad isam iohanes incepit pdicare in deserto iudee. vt habet Math. iij. vbi dz. In diebus illis venit iohes baptista pdicas zc.

Parate viam dñi. Predicatio em eius z suus baptismus erat qdam dispositioes populi ad suscipienduz de xpinquo fide cristi venturi. vtz ex de cursu euagelij. z dic Mandata decalogi. Semitas di no str. qm ad consilia euagelica. Dis vallis. i. humilis. Dis mos z col. id e supbus zc. qz sic dicitur fuit i principio hui libri p aduetuz xpi. supbi deieci st. z humiles exaltati. Et erit praua. i. hoies deprauati ex cofuetudine peccandi. qm directa. id e ad rectitudinez iusticie reducti. Et aspa. i. crudeles z duri. s. In vias planas. id e ad mansuetudinez de ducti. sicut patz de paulo q facus fuit agnus de lupo. Po test etia hoc afr exponi de opibus penitentie. que vident dura z aspera. sed p gram xpi facta sunt credentibus leuia. vñ dicit Aug. Omnia seu a z imania leuia z ppe nlla fae amor

Et reuelabit gloria dñi. i. filius dei qui dz gla pñs. ec q gla fm tulliu e clara noticia cu laude. vñ gloria dz quasi quedā clara c. in utata in g. illa aut q ad noticiā ptinet in diuinis filio appropriant. z iō sicut dz sapia patris ita ei gloria. vñ Et videbit ois caro. i. poterit vidē. r. Os dñi locutu est. cuius vbu deficere nō pōt ab ipletioe. Por dicētis. i. dñi loquetis ad esatam vel ad iohāne baptistam. a. Clama. i. publice denūcia. b. Omnis caro fenū. i. nullā firmitatē seu stabilitatē ex se hñs. z accipiunt h caro p omni hoie carnaliter viuēte. fm q dz. j. Corinth. xv. Caro z sanguis: regnū dei nō possidebūt. c. Et ois gla zc. qm repēte deficit ex modico calore febrili ex voluntate dei. iō subdit. d. Quia spūs domi zc. e. Vere fenū est pplus. p hoc oñdit manifeste q ppheta loquitur metaphozice vt pdixi. f. Verbū aut dñi zc. qd pōt intelligi de vbo increato fm q dz Job. j. In principio erat vbu zc. z de vbo creato p pphetas dicto. qd i fallibiliter impletur in ppheta pdestinationis vt dictum est supra frequēter. g. Sup montem. h. pñr introduci tur psona cōsolatoz isz dñi nostri iesu xpi. z est verbum dñi ad esaiā vel poti ad iohem baptistā cum dicitur. g. Sup montē excel. ascē. i. ad peminētā scitatis vite. tu. i. iohes de qdicit saluator Math. xj. Inf natos mult erū nō surrexit maior iohāne baptista h. Qui euangelizaz syon. i. pplō iudaico. z dixit euangelizaz. qz pdicatio iohis ad euagelij ptinet. i. Exalta noli timere. Iohānes em timore herodis aut phariseoz z sacerdotū nō de